Perg. med [3] Segl: 2. Forsiden mangler; 3. Utydeligt. Slesvig Bisps Arkiv; *ÆA. V. 474* (RA.). LDipl. [276

Juli 28. In nomine domini amen. Indictione 1., pontificatus Dn. Nicholai pape quinti anno 7., die Saturni 28. mensis julii, hora terciarum vel quasi in curia episcopali Roskyldensi in mei notarii publici testiumque infrascriptorum presentia Dn. Olauus Daa episcopus Roskyldensis constituit DDn. Olauum Johannis cantorem ecclesie Haffnensis et Tuconem Johannis, canonicos ecclesie Roskyldensis, suos procuratores, presentes ac procuratorium in se suscipientes, ita quod occupantis condicio melior non existat, sed quod unus inceperit, alter prosequi valeat et specialiter in causa, que vertitur seu verti speratur inter Dn. Wartislauum ducem Stetinensem ac principem terre Ruye ex una et predictum reverendum patrem partibus ex altera de violenta possessionis ejectione curie Streye et bonorum sibi attinentium in terra Ruye situate, ad sedem episcopalem Roskyldensem de jure spectantis, facta per antecessorem Dn. ducis, videl. Dn. Barnym ducem Stetinensem pie memorie, quam curiam cum bonis sibi attinentibus ad dies suos a tempore dejectionis tam injuste detinuit et adhuc dux modernus detinet occupatam, per viam possessionis recuperande via juris dictos

procuratores constituit ad agendum coram iudicibus competentibus et ad omnia ipsum negocium tangencia tractanda deditque eis potestatem procuratorem unum vel plures substituendi et revocandi, eciam redditus levatos a tempore detentionis curie Streye et bonorum sibi attinencium exigendi, levandi et super restitutis quittandi ac alia in premissis levatis faciendi, prout eis tucius videbitur expedire. Promisitque sepedictus reverendus pater michi notario stipulanti, se omnia rata habiturum, que procuratores attemptaverint facienda seu eciam cum expensarum et litis taxatione duxerint ordinanda. Super quibus omnibus idem reverendus pater me notarium requisivit, ut sibi unum vel plura conficerem instrumentum seu instrumenta. Acta sunt hec *etc.*, presentibus DDn. Johanne Jone canonico ecclesie Haffnensis et Petro Brwn presbitero Roskyldensis dyocesis, testibus ad premissa vocatis.

Et ego Johannes Frost clericus Ottoniensis dyocesis, imperiali auctoritate notarius juratus, quia omnibus superius consignatis cum prenominatis testibus interfui, ea in hanc formam publicam manu mea conscriptam redeggi signoque et nomine meis solitis signavi rogatus.

Perg. med Notarmærke. Roskilde Bisps Arkiv, Rügen (RA.). [277

Aug. 9. *Reg. 3901**. [Orig.] Afskr.: *Registrum Chr. I, ed. Hille S. 518.* [278